scrrpsn

1- Srimoaldus index dominorum regum in ac cll

mutacione ut supra interfuij extimavi et subscriPsll

in Leo index extimavi ut supraa et subscripsi.

i- Sumpertus index dominorum regum ut supra

extimavi et subscripsi.

m nelllanno scil . nel mese di luglio . correva ly anno decimo

sesto del regno di llgone. Altre carte perd delllanno stesso con

teggrano cnmc m questa la data di quel rc iMcnnonn Ann.y ad

hunc anrmg essendo egli salito al trono nel luglio. pno darsi che

uel gllorno s non avesse ancora compito llanno xv. bcl resto sonvi

pro diilicolta uel precisare con intera corlezza llanno eil mese in

cui vgone divenne re.

m qui e poco dopo leggesi questa espressione in luogo di quae

clamatun a

m iude domii

prl . 1

me index dommor r

l.

subscrij

1 umgatns subs

rogatus subs

fjuinibus llrson

nim ilios quondam

Aliredi tesl

inifmnnibus tioni

iajjmjy et lngelbert

panis notarius rogatl

m index donun

m

mindex dominons

l . v

nimis notarius scripsi

i

llLlill

tit incertis me

nationum inter A

m et eumdem roole

aiigt/rminum pres

fin-ntu in Arct tanonicuri

mnomini llei et ad

inter lothar-ius nno

minl dom ffugoni

initio in indictione q

ndn nascitur esse c

immiti/uitalem et
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f Aribertuss-iuden dommorumluregum ut supra. a

extimavi et subscnpsti - v i

v iriMagnusw iudex dominorum regum

timavi et subscripsi. v lv .- r . . l . l

fAlfredo rogatus subscripsi. . m g t

fLanfrancus rogatus subscripsi.

fodelbertus rogatus subscripSL . A h

Signumi i manibus llrsonij qui et Atzoy negotium

de Mediolanoy filius quondam Ambmsiiret Aribem

filius suprascripti Alfredi testis. i

Signum 1- i- manibus boniprandi negotiansjfilius

quondam Leoniz et lngelberti filius Pauloni de Mes

diolano testis.

1- Anselmus notarius rogatus subscripsi.

f Adelbertus iudex dominorum regum rogatus

subscripsi. . h b

i iiotfredus iudex dominorum regum rogatus sub

l i . l e

supra exn

scripsi.

1- Anselmus notariusscripsij post tradita complevi

et dedi. . 1

ova.

Ann. ML incertis mense et die.

aemulatio bonorum inter Arimundum archipre

sbyterum et custodem ecclesiae s. iohannis Mao

doetiae et Ageprandum presbyterum .

lis autographo in Arch. canonicorum s. .lolL Modoeliae

Ponno

in nomine nomini nei et salvatoris nostri .lhesu

christi iiugo et Lotharius flia eius gratia vei re

gesj anno regni damni lingoni xliy Lotharii vero

decimo secundo tibi indictione quartadecima comu

tacio bone fidei nascitur esse contractum ut vicem

emptionis obtineat firmitatemj eodemque nexu obli

gat contraentes Placuit itaque et bona convenit vor

luntate inter domnus Arimwidus archipresbfteret

custos ecclesie sancti johannis de villa Modiciai nec

non et inter Ageprandus de eodem ordine et ec

clesie et congregatione sancti .lohannisy et filius bone

memorie . . . . . . . . ut in vei nomine debeat dares

sicut a presenti dedit his ipse Arimundus eidem

Ageprandi presbitero comutatori suo in causa co

mutacionis nomine presenti die suo iure abendum d

.. . posito in suprascripta villa et

fundo Modiciay locus ubi dicitur. . . . . . . . ei adiines

da mane sancti johannis et in aliquo Andrea sub

diaconusp da sera sanctiAmbrosiiyda montes. . . . . . . .

cum perticis legiptimis jugialis duas . unde ad vicem

livuo-..a.a..

ill Llanno e le altre note cronologicbe da me supplitel e che

wisi trovano nella carta originaley per essere quella pergamena

mi guælay la dedussi dalla indizione xiv. che slincontra una sol

lollauurante il regno di ugo e Lotario. llo pure rimessoy nei

ghl ove era scomparso. il nome di Arimondoy che si legge verso

h ine di quem Permuta Manca la di lui sottoscrizione . percbe

enim questi atti sempre fatti in doppio originalel ciascuno met

lm la propria iinna soltanto in quello. che doveva essere conse

znato alllaltro contraente

m

suac/vu -x
geo

recepit is ipse-domus Arimundttslorclzzpresbjter et

custos ab eodem Ageprando presbytero similiteri in

causa conimntacionis nomine presentildieadqueiora

abendum campo juris eideml-Agelprzmdipresbiterop

qui sunt positis in suprascripta villa et fundo-iiim

dicia prope Lambroy- locus qizi dicitur-arburioni

coerit ei adfines ida mane vincenciia da meridie sancti

johannisj da sera viai damioiitestslmiliteiv tanto litat

hannisj et est isto campo infra istas coerencias-yper

mensura justa . . . . duas Alio campo dicitur a cerrog

coerit ei adfines da mane eidem Ageprando presbi

terol quod sibi reservatj da meridie sancti johannis

da sera Ambrosiip da montes sancti Marih et est isto

campo infra istas coerencias per mensura justa juge

legiptima una. nisl autem rebus suprascriptis cum

accessionibus et ingressoras earuma seu cum superio

ribus et inferioribus suorum in integrum Super quam

rebus ipsis accesserunt ipsos comutatoresy una cum

camberti gastaldius et misus dominorum reguma seu

cum viri idoneis et Peum timentes exstimatores ho

minesy comm nomina subter legunturz ad previdendum
etiexstimandumg quibus omnibus comparuitj et exti

mantibus ipsis disserunt et extimaverunts eo quod

melioratis et ampliatis rebus ipsis quam ipse Ari

mundus i archipresbiter et custus ad parte eiusdem

ecclesie et congregatione suscepit abendump quam

eidem Ageprandi presbitero dai-ej et ac comutacio

bene et legibus firmiter iieri posset. comutatores

ipsos sibi unus alteri ad invicem comutacionis nomine

tradiderunt abendum et faciendum a die-presenti

c cum heredibus et successoribus suorumy legali ordine

quicquid voluerint aut previderinty sine omni uni

eorum alterius eorumque heredes et successores con

tradictione. lit spoponderunt se ipsis comutatoresy una

cum heredibus et successoribus suoruma suprascriptis

rebusyquiscout supra in comutacione dederunt in

integruma ab omni contradicente homine defensare

iusta lexg de quibus etenim capitulis suprascriptis

pena inter se posueruntg ut quis ex ipsis aut eorum

heredes vel successores se de anc comutacione re

movere quesierintp vel si ab unumquemquem hominem

quis cout supra dederuntj non defensaverintgtunccom

ponere promiserunt pars altera a parte iidem ser

vanti pro pena nomine suprascriptis rebus in dublum.

sicut pro tempore melioratis fuerint aut tunc value

rint sub extimacione in eodem locoj quia sic inter

eis convenit. unde due cartule comutacionis scripte

sunt. Actum villa Modicia.

sic Agiprandus presbiter a me facta subscripsi.

Signum f manus Sausberti gastaldius et missus

fuit ut sume et super ipsis rebus accessit ut supra.

f Arnulfusy qui super ipsis rebus accessi etestimavit

ut suprap et subscripsi.

id celsus de Modiciai qui super ipsis rebus accessi

et extimavi ut suprap et subscripsi.

Signum i i- manibus Adelberti filii quondam

Landulfiy et Ariprandi filii quondam Alzeverti de

vico octavoy qui super ipsis rebus accesserunt et

exstimaverunt ut supra.
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v ixPetrus judex dominorum regum rogatus sub- a eorum legaliter proprietario iure quodcumque vo

Scripgir . .

l i Adelmarius judex rogatus subscripsi.

1- Ato filii benedicti de vico Sexto rogatus sub

scripsn -

Arioaldus rogatus subscripsi.

/ Signum i i manibus benedicti filii quondam

Letzaroni de creupap et Luponi filii quondam bene

diqtia testis.

bevL

. l
..--.

Ann. sim incertis mense et die. i

t

Permutatio jacta a yliecchone episcopo bergomatis

. . cum Petrone presbytera

Sdid. partim Lurusl fiad. bipL lfierql 1.ll. p. tea

limi- i lfæ autoqrapho in fab. capit cum heri

n d - . PimzzL

m ln christi nomine liugo et Lothariusflio eius

gratia vei reges. anno regni domni lingoni quin

todecimoa Lotharii decimo. . . . . indictione quarta

decima. comutacio bone fidei noxitur esse contra

ctumj-ut vicem emcionis obtineat firmitatem. eo

demque nexu oblicant contraentes Placuit atque

bona convenit voluntate inter domnus hecchone

reverentissimus sancte bergomensis ecclesie epi

scopusi nec non et inter Petrone presbitero abi

tator vico Lanuvioq et filio bone memorie bomini

conej ut inter se comutacionem facerenty ita et fe

cerunt bedit in primis ipse heccho pontifex eidem

Petroni presbitero comutatore Suo comutacionis no

minepresenti die abenduma hoc est pecia una iuris

sancti Alexandri de suo episcopio de terraj que est

brinio et fuit curtificiop et est constituta in supra

scripto vico Lanuvioj est ad locus ubi dicitur Salia

nisco. coerit ei a manej meridie et sera terra ipsius

sancti Alexandrij quas sibi reservatj a montes viag et

est illudg quas ut supra dare videtura infra iam dictes

coerenties per mensura iusta tabulas legitimas tre

ginta quinque quidem et ad vicem recepit his ipse

domnus hecho presul ab eodem Petrone presbitero

comutatori suo meliorata et ampliata causap sicut

lex abeg a parte iam dicte sancti Alexandri suo epi

scopio presenti die abendum similiter in comuta

cionis nominejbid est pecia una iuris eidem Petroni

presbitero de terra campivaa que est constituta in

vico et fundo clisioneg est ad locus qui dicitur bu

biano. cuerit ei a mane terra sancte Marieya-me

ridie sancti Maborisp sera canonice ipsins sancti

Maboris et sancti Alexandrh a montes similiter sancti

Alexandrii et est per mensura iusta tabulas . . . . . .

nasl denique suprascriptis rebus superius nominatis

et comutatisy cum superioribus et inferioribusp cum

fines ct accessionibus suarum in integruma cum ar

boribus super abente iterum sibi unus alteri in co

mutacionis . nomine tradiderunt pars partis a facientes

exinde tum ipsi quamque et successores vel heredes

luerint aut previderintj sine unius alterius conti-m

dictione. quidem et ut ordo legis depossitp ad hec

previdendum comutationem accesserunt super ipsis

rebus ad previdendumi id est Adelbertus diaconus

et prepositus de ordine sancte bergomensis ecclesiel

et missus eidem damni necchoni episcopus ab eo.

dem directoy una simul cum iam dictus Petrone pre

sbitero comutatore suoa cum rviris Peum timentes

extimatores hominesa corum nomina subter confir

matores legunturg quibus Adelberto diacono et ipsis

extimatoribus paruit rectum esse. et extimaverunt

et dixerunt a eo quod nunc ampliatis et melioratis

rebus susciperet ipse domuus Pteccho pontifex ad

partem supradicte ecclesie sancti Alexandri suo epi

b scopio. quam eodem Petroni presbitero ut.supra

in comutacione daret p et hac comutacio inter eis

legibus fieri posset lit spoponderunt sibi unus ais

ter-i ipsi comutatores cum heredibus et successoribus

suorum suprascriptis rebusy quas co ut supra in co

mutacione dederunt p ab omni homine contradicente

defensare pe quibus etenim capitulis suprascriptis

pena inter se posuerunta ut quis ex ipsis comutatoris

aut heredes vel successores eorum se de hac comuta

cione removere quesierinti aut ab unumquemque ho

minem non defensaverinL aut si contra hac comuta

cione agere aut inrumpere quesierintg tunc componat

parte illa qui non conservaverintr a partefidem

servanti pena nomine suprascriptis rebus in duplu

in ipsis locis melioratisa quam in tempore fuerint

c aut valuerint sub extimacionei quia omnia sic inter

eis convenit. lit unde due comutaciones scripte sunt.

Actum civitate que dicitur cerudo.

i i Petrus presbiter a me facta subscripsi.

i- Adelbertus diaconus et prepositus missus ut

supra subscripsi.

Signum i- i- i i manibus Martini et Ageverti pater

et filioy Petroni et costantini de vico elisionea qui

estimaverunt ut suprai et ad confirmandum manus

posuerunt.

1- 1e11derulfus iudex domnorum regum rogatus

subscripsi.

1- Pomasio rogatus subscripsi.

i feodaldus iudex domnorum regum rogatus sub

scripSL

d Signum i i i dr 1- manibus Leonij ottoniy Si

sonia nahiverti et Luponi de suprascripto vico cli

sione rogatis testibus

i Petrus notarius rogatus subscripsi.

i- Adelbertus rogatus subscripsi.

- 1- Plgo Leo notarius domnorum regum scripsi.

. post tradita complevi et dedi.
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ruunt aliquantis rus

nuuil quibus sunt pol

arenilitum plumliiousi

irnpore iiierit obcialc

imda higes et cum

m dederit perpct

ilillitriltdsumn liusumi

iudicium debead mi

tiimlnoiiciumy hut mil

it salutem et gaudium

ntimine pontifes ui

mdlemrresbitem uu

dimitte volueritl tm

m nm aut de here

anni diutius quam i

inf-meam statuta m

risus. mea remei

animæ quia sic est

ill-in
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r liunius suprascripti

numinis et cli
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lenicate testibus i
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Ann.eldjsmense api-iiij .r- .-.- z z.
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limum de Siulaca m largitarieæ testamento ec-o

clesiae s. Mariae in Monte supm l/arisium bona

quaedam in cassiate comitatus plumbiensis

l h. hi

- . . l l .

m autographo in Arch. s. fidelis MedioL

. . nozio

ln christi nomine llugo et Lothlarius filio eius

gratia llei regesi anno regni predicti domni hugonis

sextodecimop eiusdem-Lotharii duodecimoy mense

aprilisy indictione quintadecimaz oportet henim unis

cuique christi a. . . veritatis. . . . . i Sequi exemplums

m cum hominus de hoc seculum vocare iucxeritj

ut non de neglicencium iudicetura sed de bonum

dispositum gratuletur hut pius. Plgo in flei nomine

Amaldus filius quondam Arderici- de liiulacoa qui

vixit lege longobardommy presens presentibus dixig

et ideo ego qui supra Arnaldus do et hoferoa seu

statuo adque coniirmot ut abeat hecclesia beate

semperque hei genitricis Mariey que dicitur Munte

vellatey que pertinet de ecclesia varise 1 queecclesia

ipsa pertinere dinussitur de sub regimina et potesta

tem domui et archiepiscopato sancte mediolanensis

ecclesiej id sunt aliquantis casis et rebus territoriis

illis iuris mei a quibus sunt positis in vico et fundo

samni/x

v a

b

cassiate comitatum plumbiensisl et faciat presbiter

qui pro tempore fuerit oficiale in eadem ecclesia

sancte Mariej de fruges et censuma quibus exinde

annue hominus dederitp perpetuis temporibus que

cumque voluerit ad suum busum et smnbtum vel bene-l

dicioue. et inde canere debead missasa vesperumi matu

linum et relicum oficiumi hut mihi peccatori proficiad

ad animam salutem et gaudium sempiternum fit si

humquam in tempore pontifes aut bulla alia persona

versus iam dicto presbitero aliquid dicere aut mo

lestare vel temtare voluerit 1 tunc suprascriptis casis

et rebus in mea aut de heredibus meis revertat

potestatems tam diucius quam illam veneris m per

souay qui anc meam statuta conservare volueritg et

si a nemine inquietatus fuerit 1 abeant postea et

faciat inde pro anima mea remedium . sicut superius

fuerit declaratumi quia sic est mea bona voluntas.

Actum biulaco

Signum 1- manus suprascripti Arnaldir qui hanc

cartulam ordinacionis et ofcrsionis seu iudicati fieri

rogavita et ei relecta est.

Signum ti- 1- manibus Audeverti de biulaco filio

quondam Amaldil et Adelberti de vico camonaco

alio quondam lohanniy seu nagiberti filius Sisel

herti de cermenate testibusr t

Signum i i- manibus Arnaldi de Seronianoi et

Andrei de celemani filius Ptoperti testibus

dngelbertus notarius et iudex dominorum regum

smPSia post tradita complevi et dedi.

bfufmon luogo ignoto. forse ninago o nellagio

llcloe n vsque dum ille venerih qui etc. n

e

.

evo
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Ann. gSg - Mti

llliploma liugonis et Lothar-ii regumi quo bona

et privilegia episcopi ticinensis corgirmanwri

i nam

lix apographo in me lialladae in bibL Semm

v i Pouno

w ln nomine sanctae et individuae fllrinitatis cu llugo

et Lotharius divina favente clementia reges nostram

decet excellentiam sacris ac venerabilibus locis ex

suis largirir et largita conlirmarel ac sub defensionis

munimine cuncta eorroborare quapropter omnium

sanctae hei-eccleSiae fideliums nostrorumque presen

tiuml ac futurorum noverit solertiaj qualiter petitione

et interventu Sigifredi parmensis episcopi atque

lflisiardi comitis i beato Syro sanctissime confessori

suaeque sanctae ticinensi ecclesiae y cui Litefredus

presul preesse videtury omnes res et abbatias vide

licet et familias et cortesy cunctaque quae ad eandem

ticinensem ecclesiam pertinere vel respicere vide

bantur eo temporep quo eadem ticinensis civitas celitus

furore misso consumpta est a hoc nostrum preceptum

concedimus a largimuri confirmamus et corroboramusg

nominative videlicet abbatiam in honore nomini Sal

vatoris in campania a non longe a licino sitamj san

ctaeque Mariae ad perticamp et sancti Michaelis quae

dicitur majorl sanctique homuli et sanctae christinae

sanctaeque Mostiolaep omnesque cardinales capellas

tam extra quam infra urbem positasg nec non et

monasterium vetus et Anthonii et Sigemarii 1 et unum

monasterium in cariadeg cortes etiam cecinam. mon

tem velleria Summumj Sarianumj liobiascolama flo

buscaletama cugulloj rfeuesiy et super lacum cumanum

cernobiumy Menasi et Maxinoa quae est in valle le

linag verum etiam et vada piscaria atque portusy idest

navicellae episcopii et portum Sabularitium in ficinog

insuper etiam concedimusy ut a portu rllicini usque

ad portum dicitur Surigol et a capite vemaulae

usque ad vadum Porigenij cum insulis et piscatio

nibus et molendinisy cum omnibus quae dici et nomi

nari possunt infra ipsas finisp sint in jure et potestate

prelibatae ecclesiaeg et neque ripaticunij neque ter

raticuma neque teloneluua neque palilicturamj neque

aliquam functionem ullo in loco ad publicam partem

persolvatg sed cunctay sicut jam dictum esty ante in

cendium ticinensis urbis undecumque aut quando

cumque eadem ticinensis ecclesia investita fuitj seu

per precepta a nostris praecessoribusa seu per quae

cumque instrumenta cartarum a fidelibus collataj per

hoc nostrum preceptum concedimus i largimura com

vlirmamusy una cum monasteriisi abbatiisi cortibuso

plebibusy sortibus. massaritiisy servis et ancillisa aL

dionibus et aldianis. omnibusque rebus quae dici vel

i m questo diploma non pue essere anteriore al SSSL perchb in

esso a nominato Litefredm che divenne vescovo di Pavia somnio

iu queslo anno z non puo essere posteriora al MSP perche ugoscome

fu detto in una carta precedeutey lascio il regno dt ltalia a Lolario

uel maggim
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nominari possunt . ad eandem gticinensem ecclesiam a regni nostri statum subsistere a presentis quoque et

pertinentibus in integrumy etiametsi ex quibuslibet

rebus vel familiis prefatae ecclesiae aliqua contentio

orta fuerit a per inquisitionem trium bonorum homi

num ex filiis eiusdem ecclesiae per sacramentum

confu-metum quod pars ipsius ecclesiae inde investita

fuerit i et sic firmiter in posterum possideat tik Sta

tuentes itaque jubemusa ut nullus dux neque marchio.

comes etiama vicecomes. sculdascius vel aliquis mi

nister publicusvaut aliqua persona dimittere aut-in

vadere de rebus predictae ecclesiae sine legali judicioy

teloneum quisquis aut ullam publicam functionem

exigerep aut mansionaticum presumptive accipere au

deatg sed eadem ecclesia cum rebus atque familiis sub

nostri nostrorumque successorum defensionis muni

mine perfrui pacifico munere queat Si quis igitur

hoc nostrum preceptum violare temptaveriti sciat se

compositurum auri optimi libras mille. medietatem

camerae nostraea et medietatem vicario ipsius eccle

siae suisque successoribus quod ut verius credatur

diligentiusque ab omnibus observetun manu propria

roborantes de anulo nostro subter jussimus sigillari.

Signa domnorum regum c j f i hugonis et Lo

tharii Siseprandus cancellarius ad vicem bosoni

episcopi et archicancellarii recognovi et subscripsi.

an1x.

Ann. sua lo augusti iii

Lixcerpium diplomalis flugonis et Lotharii regum

1taliae. quo ecclesiae regiensi omnia ejus privi

legiay jura et loca confi-mansum

Mumrouh Antiq. 1tal.. 11 l. sui et vL us

nonnun in episc ltcg.. n.-zn. -- hcotn P. l. nam

Ann.Storia di cuastallm rfom. ly pag. asa

Ponno.

ln nomine sanctae et individuae frinitatis iiugo

et Lotharius divina providente clementia reges ln

statu catholicae fidei et ecclesiarum pei restaurationep

b terminos lunensium-. . . . . .

aeternae vitae nobis profutura fore subsidia non du.

bitamus quocircazomnium fidelium santae hei eccle

siaeg nostrorumque praesentium ac futurorum devotio

noverita qualiteninterventu ac petitione Ambrosii ve

nerabilis laudensis episoopip nec non et liuberti

incliti marchionis dilectique filii nostri ac nostri

comitis palatiiy per hujus precepti paginam confir

mamus ac pleniter corroboramus sanctae regiensi

ecclesiae in honore llei genitricis semperque virginis

Mariae sanctique Prosperi christi constructaegcui

Ar-ibaldus reverendus praesul pastorali cura invigilata

omnes cortesa plebes quoque. abbaciasq monasteria

etc.a unde eadem ecclesia et sancta regieusis sedes

hactenus investita fuisse dignoscitun per confinia et
v i cremonensiulm mantua

nensiuma ferrarensium usque in fluvium.Padum et

laramj a terminis Pturanae in bundenio inundisi

sicut a karolo Magno per decretum praecepti colla

tumy sive eidem ecclesiae sancitum ac determinatum

fuit in integrum etc. . . . . . insuper etiam predictae

ecclesiae per hujus nostrae confirmationis auctori

tatem confirmamus ac pleniter corroboramus cortem

quae Luciaria vocatury cum duabus capellisa unam in

honore sancti Secrgii antiquitus constructamy et al

teram in honore s. Sixti in littore Paludanm nec non

et gajo inter Padum et liundenum sitoa cum omnibus

pertinentiis et appendiciis suis ac familiis utriusque

sexusi de qua nuper intentio inter monasterium plav

centinumy ubi berta abbatissa praeesse videturj in

c honore sanctae liesurrectionis et sancti xisti con

structuma et eandem sanctam regensem ecclesiam et

legalibus preceptis et scriptionibus ex parte regensis

ecclesiae in judicio ostensis judicum decreto praefata

cortis de Luciaria cum castro et capellis et gaim

omnibusque rebus mobilibus et immobilibus ac familiis

utriusque sexus ad eam pertinentibus sanctae regensis

ecclesiacy cui pertinuitz legaliter cessitg et praelibata

abbatissa cum advocatore ipsius monasterii exinde au

dita et contenta permansiti quia ex parte ejusdem

monasterio sanctae liesurrectionis et sancti Sixti nullos

legales firmitates ostendere voluit etc. . . . t

Signum serenissimorum f b i p hugonis et Lo

tharii regum.

Siseprandus cancellarius ad vicem liosonis episcopi

d et arcllicancellarii recognovi.

nata iv idus augusti anno dominicae incarnationis

ucccchuy regni vero domni liugonis regisxvli Lo

tharii xua indictione xvi l v

Actum Papiae feliciten Amen.

fLocus sigilli cerei deperdita -
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n non resut
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mitum linum bus